

رو نمایی از دارایی چند متکدی تهرانی در خانه‌شان

در شبکه‌های اجتماعی عکسی از چند متکدی تهرانی در حال دست به دست شدن است. این متکدان چند زن سالخورده هستند که از خانه‌شان مقدار زیادی پول کشف شده است. بسیاری از کار برن به این عکس واکنش نشان داده و آن را با اختلاس‌های بدون زحمت مقایسه کرده‌اند.



تهیه پوشاک، مجازات راننده خطا کار

قاضی دادگاه شهرستان گالیکش در شرق استان گلستان، راننده بی‌احتیاط خودرو را به پرداخت دیه و خرید پوشاک برای دانش‌آموزان نیازمند محکوم کرد. هادی هاشمیان، رئیس دادگستری کل گلستان گفت: این فرد باید با نظارت آموزش و پرورش تا سقف یک میلیون تومان برای دانش‌آموزان نیازمند پوشاک تهیه کند. در این پرونده تصادف راننده بی‌احتیاط علاوه بر پرداخت دیه، از جنبه عمومی جرم به یک‌ماه حبس محکوم شده بود که قاضی تهیه پوشاک برای دانش‌آموزان را جایگزین زندان او کرد.

آخرین جزئیات مرگ مشکوک مرد جوان ته چاه ۱۰ متری

اولیای دم‌مرد جوانی که به طرز مرموزی پس از سقوط در چاه ۱۰ متری به کام مرگ رفته بود، از دوستی و به عنوان مظنون به قتل شکایت کردند. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۷ عصر روز چهارشنبه ۲۲ شهریورماه امسال این حادثه را مأموران کلانتری ۱۳۵ آزادی تلفنی به قاضی محسن مدیر روستا، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران اطلاع دادند. مأموران اعلام کردند جسدی بی‌جان مرد جوانی را داخل چاه ۱۰ متری در بزرگراه ستاری حوالی پل صنایع دفاع کشف کردند. بعد از اعلام این خبر، بازپرس همراه تیمی از کارآگاهان راهی محل حادثه شدند. تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد جوانی به نام شاهرخ روبه‌رو شدند که بررسی‌ها حکایت از آن داشت چند روز قبل به داخل چاه سقوط کرده و جان باخته است. تحقیقات نشان دل‌لحظاتی قبل این حادثه را مرد زخمی به فوت‌بالیست‌های تیم راه‌آهن که در آن نزدیکی تمرین داشتند، خبر می‌دهد و مرد زخمی ادعا می‌کند که سه روز قبل همراه دوستش به داخل چاه سقوط کرده‌اند تا اینکه امروز او موفق به نجات خود شده‌است.

همزمان با انتقال مرد زخمی به بیمارستان مأموران خودروی وانت پیکان مرد فوت‌شده را در نزدیکی محل حادثه کشف کردند که مشخص بود شاهرخ همراه دوستش با خودرواش به این مکان آمده بودند که به طرز مرموزی به داخل چاه سقوط می‌کنند.

در ادامه تحقیقات مرد فوت‌بالیست به مأموران گفت: پس از تمرین در حال رفتن به خانه‌ام بودیم که مرد زخمی خودش را به ما رساند و درخواست کمک کرد. او که به شدت تشنه بود، گفت: همراه دوستش در داخل چاه سقوط کرده و دوستش کمرش شکست‌است، اما موفق شده خودش را نجات دهد. بعد از آن به آتش‌نشانی و پلیس خبر دادیم که جسد از داخل چاه کشف شد. در حالی که مرد زخمی در نخستین شاخه از تحقیقات ادعا کرده بود، زمانی که با شاهرخ برای رفتن به دستشویی به این مکان رفته بودند، ناگهان به داخل چاه سقوط می‌کنند، صبح دپریور همسرا ناهرخ از دوست مشترکش که بهمین نام دارد، به اتهام قتل شکایت کرد. وی گفت: شوهرم در کار بخش مواد غذایی است. شاهرخ ساعت ۷ صبح روز ۲۱ شهریورماه برای گرفتن طلبشی از مشتری‌ایش با خودرواش از خانه بیرون رفت. من تا ساعت ۱۹ شب با او در تماس بودم تا اینکه تلفنش خاموش شد و دیگر خبری از او نشد. پس از این به جست‌وجوی شوهرم پرداختیم و به سرع مشورت‌ایش رفتمیم که ادعا کرد چند روز حادثه همراه بهمین بوده‌اند و طلب‌ها را هم بهمین گرفته است. زن جوان در پایان گفت: من دو دختر ۸ و ۱۰ ساله دارم و احتمال می‌دهم بهمین همسرم را به قتل رسانده به همین دلیل از او به اتهام قتل و از شهرداری هم به خاطر باز گذاشتن دهانه چاه شکایت دارم.

پس از طرح این شکایت، قاضی مدبر روستا پرونده را برای بررسی در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داد. همچنین باز پرس پرونده با صدور قرار بازداشت موقت برای بهمین دستور داد تا فایل دوربین‌های مدار بسته اطراف محل حادثه بررسی شود و از شهرداری هم استعلام گرفته شود که چاه مورد حادثه باز یا بسته بوده است.



محمّد، عامل قتل بنیتا، دختر بیچه هشت‌ماهه با رأی قضات شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران یه قصاص و مهدی متهم ردیف دوم به حبس محکوم شد. تحقیقات از دو متهم دیگر پرونده در جریان است. به گزارش خبرنگار ما، چهار متهم این پرونده جنجالی هفته گذشته در شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران به صورت علنی در دو جلسه محاکمه شدند. محمد به اتهام قتل عمد، مهدی به اتهام معاونت در سرقت، احسان به اتهام خرید و فروش مواد مخدر و تحصیل مال مسروقه و احمد به عنوان مطلع در جلسه دادگاه حاضر شده بودند. در جلسه رسیدگی به پرونده اولیای دم در خواست قصاصی در ملاءعام را برای اعلان حادثه مطرح کردند. متهمان حادثه اما اتهام خود را انکار کرده و قتل طفل هشت ماهه

را به گردن هم انداختند.

هیئت قضایی بعد از ششور محمد را به خاطر قتل عمد به قصاص و برای دیگر جرائم ارتكایی به زندان، شلاق و تبعید محکوم کرد. رأی

عامل قتل بنیتا به مرگ محکوم شد



دادگاه راه روز گذشته محسنی از‌های، سخنگوی قوه‌قضایی در نشست خبری خود اعلام کرده و گفت: پرونده برای صدور رأی دیگر متهمان با توجه به شبهات موجود به دادسرا از جاع داده

خانواده‌ها مهارت‌های زندگی را به فرزندانشان آموزش دهند

دام سیاه مرد هوسران با تغییر عکس پرو فایل

پرونده به دستور قاضی اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد و دختر ۱۹ ساله جزئیات حادثه سیاه را شرح داد. او گفت: در یکی از گروه‌های تلگرامی با پسری آشنا شدم که خودش را شاهین معرفی کرد. او گفت که ۲۵ ساله است و عکس‌های شخصی خودش را هم که جوانی خوش تیپ بود، برایم ارسال می‌کرد. من دو ماه با شاهین ارتباط مجازی داشتم و او در این مدت بارها از من درخواست ازدواج کرد. دختر نوجوان در شرح حادثه هم گفت: دوم شهریورماه بود که برای گرفتن کارنامه از خانه بیرون رفتم. تصمیم گرفتم تا در مسیر با شاهین ملاقات کنم. وقتی سر قرار حاضر شدم، مردی میانسال که سوار پژو بود، توقف کرد. او گفت که از طرف شاهین آمده است. خواست سوار شوم تا من را نزد شاهین ببرد که قبول کردم. در مسیر او خوراکی به من تعارف کرد. وقتی کمی از آن را خوردم، ناگهان سرم گیج رفت و بیهوش شدم. چشم که باز کردم خودم را داخل خانه‌ای دیدم. لحظاتی بعد همان مرد میانسال بالای سرم آمد. آنجا



اعتراف به قتل به خاطر دوئل تلگرامی بر سر یک دختر

چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و اولین جلسه محاکمه در تیرماه امسال تشکیل شد. اما به دلیل عدم حضور متهم در دادگاه با توجه به مسن شدن، یکی از آنها با چرخاندن چاقو شروع به داد و فریاد و ایجاد رعب و وحشت کرد. آنجا بود که معین با آنها درگیر شد و در آن درگیری پسر نوجوان با چاقو به گردن دوستم زد و فرار کرد. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، پلیس دست به تحقیقات زد و ۲۴ ساعت بعد از حادثه امین ۱۷ ساله شناسایی و دستگیر شد. او در همان بازجویی‌های اولیه به قتل معین اعتراف کرد و توضیح داد: بسا مقتول در تلگرام آشنا شدم و در فضای مجازی با هم اختلاف پیدا کردیم. او اصرار کرد تا در محلی قرار بگذاریم و همدیگر را ببینیم. قبول کردم و روز حادثه همراه دوستم - افسین - سر قرار رفتم. مقتول را با چند نفر از دوستانش دیدم که به محض روبه‌رو شدن با هم زد و با مشت و لگد به جانم افتاد. مجبور شدم برای دفاع از خودم دست به چاقو شوم که منجر به قتل او شد. بعد از شرح ماجرا دوستم - افسین ۲۴ ساله - با پنج سابقه کیفری دستگیر شد. او با تأیید این توضیحات به جرمش اقرار کرد و بعد از بازسازی صحنه جرم، امین به اتهام قتل عمد و افسین به اتهام مشارکت در نزاع دسته‌جمعی روانه زندان شدند. اما افسین با قرار وثیقه آزاد شد.

پسر نوجوانی که یه خاطر دختر مورد علاقش، بعد از آشنایی و اختلاف در گروه تلگرامی مر تکب قتل پسر جوانی شده بود، طبق ماده ۹۱ قانون مجازات اسلامی از قصاص تبرئه و د به حبس و د به محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، سوم آبان‌ماه سال ۹۴ مأموران پلیس از یک قفسه در کیفری منجر به قتل در میدان اسام ورامین باخبر و راهی محل شدند. یکی از شاهدان حادثه به مأموران گفت: شب گذشته دوستم - معین - تماس گرفت و گفت با پسر نوجوانی در میدان امام قرار گذاشته



پسر نوجوانی که یه خاطر دختر مورد علاقش، بعد از آشنایی و اختلاف در گروه تلگرامی مر تکب قتل پسر جوانی شده بود، طبق ماده ۹۱ قانون مجازات اسلامی از قصاص تبرئه و د به حبس و د به محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، سوم آبان‌ماه سال ۹۴ مأموران پلیس از یک قفسه در کیفری منجر به قتل در میدان اسام ورامین باخبر و راهی محل شدند. یکی از شاهدان حادثه به مأموران گفت: شب گذشته دوستم - معین - تماس گرفت و گفت با پسر نوجوانی در میدان امام قرار گذاشته

است تا درباره اختلافی که دارند صحبت کنند. او خواست همراهش سر قرار بروم تا نتوانا نباشد. قبول کردم و ساعتی قبل راهی میدان امام شدیم. به محض روبه‌رو شدن، یکی از آنها با چرخاندن چاقو شروع به داد و فریاد و ایجاد رعب و وحشت کرد. آنجا بود که معین با آنها درگیر شد و در آن درگیری پسر نوجوان با چاقو به گردن دوستم زد و فرار کرد. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، پلیس دست به تحقیقات زد و ۲۴ ساعت بعد از حادثه امین ۱۷ ساله شناسایی و دستگیر شد. او در همان بازجویی‌های اولیه به قتل معین اعتراف کرد و توضیح داد: بسا مقتول در تلگرام آشنا شدم و در فضای مجازی با هم اختلاف پیدا کردیم. او اصرار کرد تا در محلی قرار بگذاریم و همدیگر را ببینیم. قبول کردم و روز حادثه همراه دوستم - افسین - سر قرار رفتم. مقتول را با چند نفر از دوستانش دیدم که به محض روبه‌رو شدن با هم زد و با مشت و لگد به جانم افتاد. مجبور شدم برای دفاع از خودم دست به چاقو شوم که منجر به قتل او شد. بعد از شرح ماجرا دوستم - افسین ۲۴ ساله - با پنج سابقه کیفری دستگیر شد. او با تأیید این توضیحات به جرمش اقرار کرد و بعد از بازسازی صحنه جرم، امین به اتهام قتل عمد و افسین به اتهام مشارکت در نزاع دسته‌جمعی روانه زندان شدند. اما افسین با قرار وثیقه آزاد شد.

پرونده بعد از صدور کیفرخواست به شعبه

شاهد ماجرا: شب حادثه مشروب خورده بودیم

واحد را اجاره کردند. آنها خیلی به خانه‌شان رفت و آمد نداشتند و بیشتر مرد خانه به صورت مجردی رفت و آمد داشت. وی ادامه داد: پسر فوت شده مدتی است به این خانه رفت و آمد یک‌شنبه ۲۹ مردادماه امسال بود که مأموران کلانتری ۳۷ ناصر، مرگ مشکوک پسر جوان را به قاضی محسن مدیر روستا باز پرس ویژه مأموران پلیس از یک قفسه در کیفری منجر به قتل در میدان اسام ورامین باخبر و راهی محل شدند. یکی از شاهدان حادثه به مأموران گفت: شب گذشته دوستم - معین - تماس گرفت و گفت با پسر نوجوانی در میدان امام قرار گذاشته

پسر جوانی که پس از سقوط مرگبار دوستش در یک یزم شبانه محل را ترک کرده بود، بازداشت شد و مورد تحقیق قرار گرفت. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۳:۴ شامگاه یک‌شنبه ۲۹ مردادماه امسال بود که مأموران کلانتری ۳۷ ناصر، مرگ مشکوک پسر جوانی را به قاضی محسن مدیر روستا باز پرس ویژه مأموران پلیس از یک قفسه در کیفری منجر به قتل در میدان اسام ورامین باخبر و راهی محل شدند. یکی از شاهدان حادثه به مأموران گفت: شب گذشته دوستم - معین - تماس گرفت و گفت با پسر نوجوانی در میدان امام قرار گذاشته

پسر جوان از داخل آن به پایین سقوط کرده، متعلق به زوج جوانی است که مدتی قبل این

اعتراف پدر به قتل دلخراش پسر بیمارش

مردی میانسال بعد از قتل پسرش با شلیک گلوله جسد او را داخل چاه دفن کرد تا راز جنایتش بر ملا نشود. اما دچار عذاب وجدان شد و پلیس را از ماجرا با خبر کرد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۱:۴۵ شامگاه شنبه، ۲۵ شهریورماه مردی با مرگ فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و مدعی شد که پسرش را با شلیک گلوله به قتل رسانده است. بعد از ثبت حرف‌های این مرد مأموران کلانتری ۱۷۰ کهریزک برای بررسی ادعای این مرد راهی خانه‌اش در قاسم‌آباد شده و مرد ۴۹ ساله را که ناصر نام داشت، بازداشت کردند. او گفت: دو روز قبل پسر ۲۵ سالم را که مهدی نام داشت با شلیک گلوله به قتل رساندم و جسدش را داخل چاه انداختم، اما عذاب وجدان رهام نمی‌کرد به خاطر همین پلیس تماس گرفت. بعد از طرح این ادعایتمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به دستور قاضی در محل حاضر شده و در این باره

تحقیق کردند. ناصر وقتی مورد بازجویی قرار گرفت اطلاعات بیشتری از رفتار پسرش در اختیار پلیس گذاشت او گفت پسرم از ۱۲ سالگی خیلی صصبی شد و منم، من همسر و دخترم را اذیت می‌کرد. در این چند سال اذیت‌های او بیشتر شد، به طوری که هیچ کدام از اعضای خانواده توان کنترل رفتار او را نداشتیم. او نه تنها ما را اکت می‌زد بلکه با همسایه‌ها و اهالی محل هم درگیر می‌شد و آنها را اذیت می‌کرد و کتک می‌زد. هر چه تلاش کردم نتوانستم پسرم را از رفتارش منصرف کنم، به خاطر همین شش‌ماه قبل تصمیم به قتل او گرفتم. برای این کار یک اسلحه کمری خریدم. متهم در شرح حادثه گفت: من کارگر ساختمانی هستم. عمرم روز ۲۳ شهریورماه وقتی کارم در ساختمان تمام شد و کارگران محل را ترک کردند مهدی را به ساختمان کشاندم و او را به لبه چاه ساختمان بردم و او را با شلیک دو گلوله به قتل رساندم. بعد جسدش را داخل چاه انداختم و بعد از آن را پوشاندم و به خانه‌ام رفتم. بعد از حادثه اما عذاب وجدان به سراغم آمد و به پلیس خبر دادم. با شناسایی‌هایی که متهم در اختیار پلیس گذاشت کارآگاهان همراه امدادگران آتش‌نشانی راهی ساختمان در حال ساخت در شورآباد شده و جسد پسر جوان را کشف کردند. سرهنگ کارآگاه حمید مکرّم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات از متهم در جریان است.

مصدمیت ۷ عضو یک خانواده

هفت عضو یک خانواده در حادثه سقوط تله کابین رامسر مصدم شدند. این حادثه حدود ساعت ۱۲:۴۴ روز گذشته اتفاق افتاد و مصدومان که اعضای یک خانواده از شهرستان کرمان بودند به بیمارستان امام (حجاج) شهر منتقل شده و تحت درمان قرار گرفتند. رضوانه رستگاری ۲۷ساله، بهنام توحدی ۱۷ساله، محمدامین مداحی ۱۷ساله، شایان مداحی ۲۳ساله، فرناز نظریه ۲۳ساله، بهاره توحدی ۲۳ساله، محمدتوحیدی ۲ساله هفت مصدم حادثه تله کابین هستند. رئیس بیمارستان گفت: سه نفر از مصدومان در بیمارستان بستری و بقیه مرخص شدند. آن گونه که سخنگوی مرکز فوریت‌های پزشکی مازندران خبر داده حادثه بر اثر خروج کابین از ریل در ضلع شمالی و برخورد آن با صخره در ضلع جنوبی اتفاق افتاده است. تله کابین رامسر که متعلق به بخش خصوصی است به عنوان بزرگ‌ترین تله کابین کشور از کنار ساحل خزر تااز نغاغات جنگلی با ۴۰ کابین به طول ۲ کیلومتر امتداد دارد. این تله کابین تنها تله کابین در خاورمیانه است که ساحل دریا را به ارتفاعات جنگلی متصل می‌کند.

باشگاه حقوقی
سوء استفاده از چک سفید مهر یا سفید امضا عبارت است از: نوشتن متقلبانه یا خلاف توافق در بالای امضا یا مهر یا مهر و امضا در یک نوشته یا سندی مغایر با آنچه که قبلاً مورد توافق واقع شده است. در قانون ایران، جرم سوءاستفاده از چک سفید امضا تحت عنوان خیانت در امانت است و طبق قانون هر کسی که از چک سفید -امضایی که به او سپرده شده- سوءاستفاده کند به یک تا سه سال حبس محکوم می‌شود. ممکن است مت سفید امضا هماهنگ با توافق قبلی نوشته شود، اما مبلغ مذکور در سند با مبلغ توافق شده قبلی نوشته شود. به طور مثال خریداری چک فاکتور کالا یا قولنامه‌ای، اقبل از تکمیل متن، امضا کرده و تحویل داده، ولی فروشنده مبلغ را مغایر با آنچه قبلاً توافق کرده ننویسد، جرم انجام شده است. چک سفید امضا فاقد ضمانت اجرائی کیفری است، یعنی نمی‌توان صادرکننده را تحت تعقیب کیفری قرار داد و اگر سفید امضا به این معنی باشد که صادرکننده با میل و اختیار خودش چک را تنظیم کرده و فقط از جهت مجازات اجاره داده تا بازنگردد، به هر میزان که خواهش می‌خواهد آن را بر کرده و وصول کند، مسلماً چنین چکی قابل وصول است.